川崎市ひとり親家庭応援メルマガ 25/10/01 特別号

川崎ブレイブサンダース ホームゲーム親子招待のお知らせ

\_\_\_\_\_

<川崎市在住のひとり親家庭の皆さまへ>

川崎ブレイブサンダースホームゲーム無料招待プログラム「飯田遼シート」

2025年12月-2026年1月開催ホームゲームの招待募集スタート!

\_\_\_\_\_

本プログラムは、飯田遼選手(背番号 17)の「川崎市在住のひとり親家庭の皆さまに親子で一緒にバスケット観戦を楽しんでいただきたい」という強い想いと、その想いに共感いただいた株式会社ミツトヨのご協力のもと、昨シーズンよりスタートし大変ご好評をいただいております。

今シーズンも継続して実施しますので、この機会に奮ってご応募ください!

### ■川崎ブレイブサンダースとは?

川崎ブレイブサンダースは川崎市をホームタウンとして活動する「B.LEAGUE」所属のプロバスケットボールクラブです。

川崎ブレイブサンダースのホームゲームは、炎やビジョン映像を使った試合前 演出やチアリーダーズのパフォーマンスなど、バスケットボールの観戦が初めての方やご家族でもお楽しみいただける仕掛けを多くご用意しています。

観戦した方の感想をご紹介します!

「本当に感謝です。ただただ感謝です。この機会が無ければ、バスケ観戦は一生しなかったと 思います。素晴らしい機会をありがとうございました。」

「初めて当選して観戦させていただきました。応援グッズまでプレゼントしていただき驚きましたが、とっても嬉しかったです。 さらに驚いたのが手書きのメッセージカード。お忙しいのにこんな気配りしていただき感謝しかありません。宝物ですし、ファンになりました!!」

「感動しました!また、娘と応援にいきます。応援グッズがついていて、ビックリしました。 とても素敵な時間をありがとうございました。| -----

無料招待プログラム「飯田遼シート」

\_\_\_\_\_

#### ■対象者

川崎市在住のひとり親家庭でお子様が18歳以下の親子

# ■対象試合 ※以下の試合よりお選びいただけます

- ・12/13(土) アルバルク東京 17:05 試合開始
- ・12/14(日) アルバルク東京 15:05 試合開始
- ・12/19(金) 島根スサノオマジック 19:05 試合開始
- ・12/20(土) 島根スサノオマジック 16:05 試合開始
- ・12/26(金) 佐賀バルーナーズ 19:05 試合開始
- ・12/27(土) 佐賀バルーナーズ 16:05 試合開始
- ・1/3(土) レバンガ北海道 17:05 試合開始
- ・1/4(日) レバンガ北海道 15:05 試合開始
- ・1/31(土) サンロッカーズ渋谷 18:05 試合開始

## ■招待人数

全試合合計 45 枚

#### ■招待可能人数

1世帯あたり上限5枚

※お子様のみの観戦はお控えください。

### ■当選座席

当選された座席は試合ごとに異なる位置に設定されるため、周囲に「飯田遼シート」と認識されることはありません。また、座席は当選世帯ごとにランダムに配席されます。

### ■応募締め切り

2025年10月31日(金) 23:59まで

### ■当選発表

2025年11月中旬頃にご登録いただいたメールアドレス宛に当選連絡をいたします。

### ■会場

東急ドレッセとどろきアリーナ(川崎市とどろきアリーナ)

住所: 〒211-0052 川崎市中原区等々力 1-3

アクセス:https://kawasaki-bravethunders.com/watching/arena/

## ■チケット受取方法

会場にて手渡し

※当選した試合日に、東急ドレッセとどろきアリーナ(川崎市とどろきアリーナ) 1F 入口前の「総合案内所」にて、当選メールと氏名を確認させていただきます。また、試合開始の 2 時間前からチケットのお受け取りが可能です。詳細は当選メールをご確認ください。

### ■注意事項

・抽選結果は当選者にのみ「ticket@mc.kawasaki-bravethunders.com」からメールでご案内いたしますので、受信できるように受信設定をお願いします。ドメイン指定の解除方法については、各携帯電話会社等に御確認ください。

# ■応募方法

(1) LINE から応募する

川崎ブレイブサンダース公式 LINE に友だち登録し、「飯田シート」とキーワードを送信してください。

<公式 LINE はこちらから>

https://line.me/R/oaMessage/@brave-

thunders/?%E9%A3%AF%E7%94%B0%E3%82%B7%E3%83%BC%E3%83%88

(2) フォームで応募する

https://forms.gle/MASreg6Uyva1DxwD6

-----

■本プログラムに関するお問い合わせ先

https://kawasaki-bravethunders.com/inquiry/

- ※ 問い合わせ種別は「試合観戦チケット」をご選択ください。
- ※ ご返信には数日いただくことがございます。

### 【発行】

川崎市こども未来局児童家庭支援・虐待対策室 家庭支援担当